
 
 
 
 

Ministero della Pubblica Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI PER LA PROVINCIA DI 
L’AQUILA 

. 
 
Prot. n. 9144          L’Aquila, 07 settembre 2006  
 

IL RESPONSABILE DEL C.S.A. 
VISTO il proprio decreto prot. 775 del 19.01.06 con il quale è stato costituito il Gruppo di 

Lavoro Interistituzionale Provinciale – GLIP- di cui all’art. 15 della Legge 104/92; 

VISTO, inoltre, il provvedimento prot. 7665 del 20.07.2006 con il quale l’Ufficio Scolastico 

Regionale per l’Abruzzo ha disposto l’assegnazione della docente Laura PARISSE nella sede del 

C.S.A. di L’Aquila per lo svolgimento dei compiti connessi con l’attuazione dell’autonomia 

scolastica, per l’area di sostegno alla persona, per il biennio 01.09.2006/31.08.2008; 

 

DISPONE 
con decorrenza immediata il Gruppo di Lavoro (GLIP) di cui all’art. 15, L. 104/92, risulta 

così costituito: 

 

 Prof.ssa Mariangela CATURANO Dirigente Tecnico – U.S.R. Abruzzo -  Coordinatore 

 Ins. Laura PARISSE              Docente utilizzato – C.S.A. L’Aquila 

 Dott. Luca PUGLIELLI  Esperto Sanitario Assessorato Sanità Regione Abruzzo 

 Dott. Marco CANTELMI  Esperto Ammin. Assessorato Sanità Regione Abruzzo 

 Dott.ssa Lina DI DONATO  Rappresentante Amministrazione Provinciale 

 Dott.ssa M.Elisabetta DI CESARE Rappresentante Comune di L’Aquila 

 Prof.ssa Paola ROSSI  Rappresentante ANMIC L’Aquila 

 Sig. Amerigo MONTANARO Rappresentante UIC L’Aquila 

 Dott.ssa Roberta MASCI  Rappresentante ENS L’Aquila 

 
IL RESPONSABILE DEL CSA 
       dott.ssa Rita Vitucci 

 
- AGLI INTERESSATI LORO SEDI 
LP/Decreto GLIP 07.09.06 

 


